
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №14
16.01.2026 р. м. Хуст

Про введення додаткової штатної
одиниці та погодження змін до
штатного розпису комунального
підприємства «Реклама-Хуст» з
19.01.2026 року

Згідно Закону України «Про державний бюджет України на 2026 рік»,
керуючись ст.17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у
відповідності до Галузевої угоди між Міністерством розвитку громад,
територій та інфраструктури України, Об’єднанням організацій роботодавців
“Всеукраїнська конфедерація роботодавців житлово-комунальної галузі
України» та Центральним комітетом профспілки працівників житлово-
комунального господарства, місцевої промисловості, побутового
обслуговування населення України на 2023 – 2027 роки від 06.12.2023р.,
зареєстрованої в Міністерстві економіки України 26.12.2023р. за №13, беручи
до уваги звернення директора комунального підприємства «Реклама-Хуст»
від 14.01.2026 р. за №8, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. У межах виділених бюджетних призначень на 2026 рік ввести

додаткову штатну одиницю дорожнього робітника в штатний розпис КП
«Реклама-Хуст» з 19.01.2026р.

2. Погодити внесення змін до штатного розпису комунального
підприємства «Реклама-Хуст» з 19.01.2026 року, згідно додатків.

3. Директору комунального підприємства «Реклама-Хуст»
своєчасно вносити зміни до штатного розпису у відповідності до чинного
законодавства.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на
заступника міського голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ
Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь КАЛИН


